
 

Usnesení 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Leštinky ze dne 30.3.2009 
 
 
 
Zastupitelstvo obce se usnáší: 

1. převzít výpověď z nájemní smlouvy p. Julie Syrové k 30.4.2009 
2. vypořádat závazky obce s p. Syrovou, udělat zápočet na půjčku na topení  
      proti převzetí topení v bytě čp.39 do vlastnictví obce 
3. zainzerovat volný byt, pronájem včetně zařízení, nájem 1950,-Kč/měsíc + zálohy na 

likvidaci fekálií 
4. zpracovat vyhlášku o ubytovacím poplatku 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. program jednání 
2. hospodářský výsledek prodejny k 31.12.2008 se ztrátou 4.200,-  
3. hospodářský výsledek prodejny přeúčtovat po provedení dohlídky hospodaření za rok 

2008 na účet Nerozdělený zisk, ztráta 
4. výsledek hospodaření za 01-03/2009 pro obec, prodejnu 
5. schválený rozpočet obce pro rok 2009 ve výši 1.527,30 tis.Kč pro příjmy i výdaje 
6. příspěvek Unii rodičů Prosetín pro rok 2009 ve výši Kč 500,- 
7. změnu v objednávce na okna pro čp.26 –Kulturní dům II.etapa z důvodu zaměření 
8. částku 20000,- na opravu komunikací v obci 
9. koupi obecní kroniky p. Kropáčkem za Kč 2000,- 
10. odměnu kronikáři ve výši Kč 4000,- 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
1. hospodářský výsledek obce za 2008, hodnocení proběhne po provedení dohlídky 
2. informace o zřizování Czech Pointu, datových schránkách 
3.  zprávu o provedeném vrtu-studni 
4. zprávu o volbách do Evropského parlamentu 5.-6.6.2009 

 
Zastupitelstvo obce zamítá: 

1. instalaci měřiče rychlosti jízdy v obci 
2. vytvoření částečného úvazku pro údržbáře 

       
 
 
V Leštince 31.3.2009 
 
 
Ing.Josef Modráček – starosta obce 
 
Vladimír Cepl – místostarosta obce 
 
 
 



 

Usnesení  
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Leštinky ze dne 22.6.2009 
 
 
Zastupitelstvo obce se usnáší: 

2.   nadále provozovat prodejnu smíšeného zboží i přes ztrátu, další vyhodnocení bude  
      koncem roku 2009 
5. uzavřít novou smlouvu s ČEZ a.s. na elektrifikaci - vybudování sítí pro pozemek „V 

Dolcích“ 
6. počkat s koupí pozemku z majetku p. Pospíšila na konec roku 2009 dle finanční 

situace 
7. počkat s odměřením pozemků kolem transformátoru v Horkách pro ing. Janovského, 

věc je prozatím v jednání 
8. jednat s p. Jiřím Novotným o odprodeji pozemku „Běliště“ v ceně do 20,- Kč za m2 

včetně 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 

11. program jednání 
12. celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2008 včetně zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření obce Leštinka za rok 2008  ze dne 5.6.2009 dle 
zveřejnění na úřední desce 5.6.2009 a uzavírá výrokem „bez výhrad“ 

13. úpravu směrnice o cestovních náhradách části stravného při pracovní cestě 5-12 hodin 
na Kč 60,-  

14. zaměstnat p. Dudka,bytem Skuteč, Sládkova ul. pro veřejně prospěšné práce, 
spolupracovat s probačně-mediační službou,  

15. dohodu o provedení práce mezi obcí a ing. Modráčkem na čp. 26 - kulturní dům za 
Kč 6500,-, dohodu uzavře za obec p. Cepl Vladimír 

16. rozpočtové změny v období 06-09/2009 vázající se na přijaté dotace – volby, 
CzechPoint, kulturní dům čp. 26 - II. etapa  

 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

5. hospodářský výsledek obce a prodejny za 01-05/2009,  
6. informace o zřizování Czech Pointu, 
7.  informace o zřizování datových schránek 
8. zprávu o uskutečněném prodeji pozemků manželům Kusým a p. Javorskému 
9. zprávu o zpracování územního plánu obce 

 
Zastupitelstvo obce zamítá: 

3. obecně závaznou vyhlášku o poplatku za rekreační pobyt a ubytovací kapacitu 
 
Zastupitelstvo obce pověřuje: 

1.  dohledem p. Cepla Vladimíra a p.Cepla Miloslava nad p. Dudkem při veřejně 
prospěšných pracích. 

 
V Leštince 22.6.2009 
 
Ing.Josef Modráček –starosta obce 
 
Vladimír Cepl – místostarosta obce



 

Usnesení  
zastupitelstva obce Leštinka ze dne 17.8.2009 

 
 
 
Zastupitelstvo obce se usnáší: 

9. pronajímat prostory v čp. 26- kulturní dům dle ceníku , spolky z obce nebudou hradit 
pronájem, zodpovědná osoba p. Cepl Miloslav 

2.  sepsat dohodu o provedení práce s p. Janou Ceplovou na úklid čp. 26 
3. zaslat ing. Janovskému dopis o společném jednání ve věci zřízení obecní 

komunikace v místní části „Porodnice“, postupovat společně 
4. zjistit nabývací majetkový titul - Lesů, a.s. k parcele 943 v k.ú. Leštinka a zahájit 

jednání o nádrži 
5. uzavřít smlouvu s HZS Leštinka na Kč 2000,- za provedení výkopových prací na 

vodovodu k čp. 26 –kulturní dům –II. etapa 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 

17. program jednání 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
10. hospodářský výsledek obce a prodejny za 01-07/2009,  
11. informace o zřizování Czech Pointu, 

 
 
Zastupitelstvo obce zamítá: - 
 
 
Zastupitelstvo obce pověřuje: - 
 
 
V Leštince 17.8.2009 
 
Ing.Josef Modráček –starosta obce 
 
Vladimír Cepl – místostarosta obce 
 


